ИНФОРМАЦИЯ
за внесени и възстановени гаранции за участие при процедура по ЗОП с

предмет: “Извършване на товаро-разтоварни дейности с включен транспорт за нуждите на ТП „ДГС Шумен” през 2016г.”
	Име на фирмата
	Гаранция за участие

	
	Внесени
	Възстановени

	
	Дата
	Сума
	Дата
	Сума

	„Боян Бойчев” ЕООД
	26,02.2016г.
	40,00 лв.
	18.03.2016г.
	40,00 лв.


Изготвил:
П                                                         Дата на публикуване: 06.04.2016г.
         (Фетие Шабанова)
Съгласували:………….П
         (Василка Йорданова)
